
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

 

2017.gada 24.oktobrī          Nr.248 

 

Par Ādažu novada bāriņtiesas locekles atbrīvošanu no amata 

 

Pamatojoties uz Ādažu novada bāriņtiesas locekles Edītes Laugas 2017.gada 2.oktobra 

iesniegumu (reģ. Nr.ĀND/1-18/17/3236), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

26.punktu un Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Atbrīvot Ādažu novada bāriņtiesas locekli Edīti Laugu no ieņemamā amata ar 2017.gada 

1.novembri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Sprindžuks 


